
,@

6
AYUNTAMIENTO DE
sA'V ZRSO DE ABRES

(Asturias)

RESOLUCTÓN N' t2018
RESOLUCIÓN.-

Concluido e[ plazo de presentación de soticitudes para participar en el proceso de
Setección de una ptaza de Auxiliar Gerocultora para refuerzos, nuevas soticitudes de SAD
Dependencia, derecho a vacaciones o bajas laborates det personat Auxitiar de Ayuda a
Domicitio o de las Gerocuttoras de este Ayuntamiento et Atojamiento de Personas Mayores det
Ayuntamiento de san Tirso de Abres, et día 23 de enero de 2019.

Visto [o dispuesto en [a base sexta de [a convocatoria así como e[ artícuto 21 y
concordantes de [a Ley711985, de 2 de abrit, Regutadora de las Bases de Régimen Locat; Ley
7 /2007, por [a que se aprueba e[ Estatuto Básico del Empteado Púbtico y demás de apticación,
por e[ presente HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar [a lista provisional de admitidos y exctuidos:
ADMITIDOS

1o Dña. Lorena Rodríguez Castaño.
2o Dña. María del Mar Ramattal Met.
3o Dña. Rosa María Díaz Prieto.
4o Dña. Ana María Vijande Castrittón.
5o Dña. Ana María Rico Prieto.
6o Dña. Jutia María Longarela Buide.
7o Dña. María José Rodríguez Martínez.

EXCLUIDOS

1o Dña. Andrea lglesias García. Motivo de [a exctusión es no disponer del carnet de
maniputador de atimentos especificado en las bases regutadoras de [a convocatoria.

SEGUNDO.- Conceder un ptazo de tres días hábites para efectuar reclamaciones desde
la publicación de esa resotución en ta página web municipat y tabtón de anuncios.

TERCERO.- Dar cuenta a[ Pteno en [a primera Sesión que cetebre.

Así lo acuerda y firma ta Sra. Atcaldesa, Dña. María Goretti
de Abres a 1 de febrero de dos mil diecinueve.

ntana Rey, en San Tirso

Rey

Avda. de Galicia, s/n.- El Llano.- 33774 SAN TIRSO DE ABRES (Asturias).
Teléfonos: 985634402 -985634905.- Fax: 98547651 6

C.I.F: P-3306300-I

ro


